Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О введении дополнительных единиц

в муниципальное учреждение «Отдел

по молодежной политике администрации

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан»

В рамках реализации Указа Президента Республики Башкортостан от 12.11.2007 года № УП-550 «О государственной поддержке организаций, входящих в состав Республиканского движения молодежи» и п. 4 Решения Президентского Совета Республики Башкортостан от 29.11.2006 года, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

1. РЕШИЛ:

2. Ввести с 1 января 2008 года в штат муниципального учреждения «Отдел по молодежной политике администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» следующие должности:

· Главный специалист

1 единицу с окладом 3620 рублей;

· Специалист 1 категории
1 единицу с окладом 2385 рублей.

3. Территориальному финансовому управлению Министерства финансов Республики Башкортостан г. Стерлитамака предусмотреть в бюджете на 2008 год средства на содержание дополнительно вводимых штатных единиц.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г.Хасанов

г.Стерлитамак

7 декабря 2007 года

№ 14/29з